[一般仕様］
A ：Aタイプ 　R
バイナリ入力 （音色グループH設定時）
信号入力方式 レベルホールド入力 （共通線と信号線を短絡させている間再生）
12V 5W (G18/BA15S)
■音色タイプ
備考
  選択スイッチ4をONにすることでCH1を再生

C ：Cタイプ 　Y
： 3段
型式構成
1 ： 1段 20 ： 赤
： 黄
： AC200V
　2
1 2 3 4O
N
1 / 3KJT-320A-W00
user
生産終了
※工場出荷時設定：グループA
ページ図番 改訂
C
01 07 13 19 25 31
02 08 14 20 26 32
03 09 15 21 27
04 10 16 22 28
05 11 17 23 29
06 12 18 24 30
01 07 13 19 25 31
02 08 14 20 26 32
03 09 15 21 27
04 10 16 22 28
05 11 17 23 29
06 12 18 24 30
01 07 13 19 25 31
02 08 14 20 26 32
03 09 15 21 27
04 10 16 22 28
05 11 17 23 29
06 12 18 24 30
01 07 13 19 25 31
02 08 14 20 26 32
03 09 15 21 27
04 10 16 22 28
05 11 17 23 29
06 12 18 24 30
ピロロン ピロロン
CH8 ピピピ・・・ ピピピ・・・ ピピピ・・・ ポポピピ ピピピン ピピピン ピピピン
CH7 ピンポン ピンポン ピンポン ピリリ・・・ ピロロン
プルル+カンカン ピーポピーポ
CH6 草競馬 アヴェ･マリア 大きな古時計 ピロロロ ポポピピ 列車通過音 ピポパポピポパン
警告音 警告音 トゥルルル パララ
CH5 メリーさんの羊 大きな古時計 アマリリス トゥルルル ピリリ・・・
ピンポン プルル
CH3 アニーローリー アマリリス メリーさんの羊 ピポピ×3 ピポピ×3 プルル カンカン
ピ～ロ～ン ピーポピーポ ブーブー
バイナリ入力
CH1～CH6を
使用し、音色1
～32の32音を
選択できます
CH2 メヌエット アニーローリー ロンドン橋 ハープ音 ピピポポ
Eタイプ
CH1 エリーゼのために メヌエット エリーゼのために ビーム音
CH4 ロンドン橋 モーツァルト40番 草競馬
ピンポン ピンポン
CH8 色・ホワイトブレンド 赤鼻のトナカイ 守ってあげたい ピピピ・・・ ピピピ・・・ ピピピ・・・ ピピピ・・・
CH7 サーフ天国・スキー天国 シューベルトの子守唄 Runner ピンポン ピンポン
ピーポピーポ ピロロン
CH6 秋の気配 こんなこいるかな ロンドンデリーの歌 プルル パララ ピポパポピポパン ピピピン
ロンドンデリーの歌 HIHO 赤鼻のトナカイ アルプス一万尺
CH5 土曜日の恋人 おもちゃのチャチャチャ 聖者が街にやってくる ブーブー カンカン
こんなこいるかな 線路は続くよどこまでも
CH3 オリビアをききながら 線路は続くよどこまでも テキサスの黄色いバラ 聖者が街にやってくる シューベルトの子守唄 オリビアをききながら 黄色いリボン